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                                                                                             Resolución de la Consejería de Educación de la Embajada de España en Francia de 4 de mayo de 2021
                                                      Anexo I: Lista provisional de aspirantes de la convocatoria de prórroga 2020-2021 para el curso 2021-2022
                                                                                                              CUERPO DE MAESTROS
ORDEN DNI ESTADO APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTAL I 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTAL II 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3 TOTAL III TOTAL

EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF)
1 ****3433F Baremada definitiva ACEDO FAJARDO GABRIEL 7 126 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 6 000 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 18 900 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 8 000

2 ****1294G Baremada provisional NEIRA GARCIA MARINA 0,71 0,355 0,563 0 0 0 1,628 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 7,3 0 0    0.000 0 2 4,378

3 ****4893R Baremada provisional LUQUE CORTES JOSE MANUEL 0 0 0 0,04 0 0 0,04 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 3,6 0 0    0.000 0 2 3,54

4 ****1337F Baremada provisional MORALES LIRIO ANA 0,126 0 0 0,156 0 0 0,282 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 2,4 0,2 0    0.200 0 2 3,282

5 ****7209R Baremada definitiva SANTANA MARTIN EMILIO JOSE 0.000 0.000 0.000 0.232 0.000 0.000 0.232 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.500    0.500 0.500 3 000 2 850 0.000 2 850 0.000 2 000 2 732

6 ****6304G Baremada definitiva MOVILLA TEJERO FRANCISCO JAVIER 0.000 0.710 0.000 0.000 0.000 0.000 0.710 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 4 000 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 2 710

7 ****9019V Baremada provisional REDONDO CASADO ELENA 0 0 0,042 0,14 0 0 0,182 0 0 0 0    0.000 0 2 0 2 000 2 0 3,05 0 3 050 0 0,5 2,682

8 ****4453W Baremada definitiva SANTISTEBAN MESA JAVIER 0.000 0.000 0.126 0.000 0.000 0.000 0.126 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.500    0.500 0.500 3 200 0.200 0.000    0.200 0.000 2 000 2 626

9 ****3611B Baremada provisional JIMENEZ VALERO SORAYA 0,542 0 0 0 0 0 0,542 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 6,8 1,2 0 1 200 0 2 2,542

10 ****8227D Baremada definitiva IZQUIERDO CANTOS MANUEL 0.000 0.000 0.000 0.032 0.000 0.000 0.032 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 6 100 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 2 032

11 ****4553S Baremada definitiva BLAZQUEZ SEGURA ANGEL JOSE 0.252 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.252 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.252

EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI)
1 ****8081S Baremada provisional COLLAR GUERRA BÁRBARA 0,5 0 1,084 0,18 0,2 0,3 2,264 0 0 0 0    0.000 2 0 1,5 3 500 2 10,4 0 0    0.000 0 2 6,264

2 ****2737T Baremada provisional NAVARRO JACAS MARÍA EUGENIA 0 0 0,897 0 0,2 0 1,097 0 0 0 0    0.000 1 1 0,75 2 750 2 3,7 0,35 0    0.350 0 2 5,097

3 ****2683H Baremada provisional CELDA ALONSO OLGA BEATRIZ 0 0 0,46 0 0 0,55 1,01 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 2,9 0 0    0.000 0 2 4,51

4 ****8696B Baremada provisional VILLEGAS MUELA AMAYA 0,21 0 0,813 0 0,2 0,125 1,348 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 4,6 1,9 0 1 900 0 2 4,348

5 ****4207K Baremada definitiva BARTOLOMÉ GARCÍA NIEVES 0.000 0.000 0.626 0.000 0.000 0.000 0.626 0.000 0.000 0.000 0.500    0.500 0.000 0.000 0.500    0.500 1 000 4 300 0.600 0.000    0.600 0.000 2 000 3 626

6 ****4585P Baremada definitiva LOPEZ OLIVARES MANUELA 0.000 0.250 0.000 0.272 0.000 0.000 0.522 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 1 000 0.000 0.000 1 000 1 000 4 800 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 3 522

7 ****3938W Baremada definitiva LARA TEJERO ROCIO 0.000 0.000 0.126 0.000 0.000 0.000 0.126 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 0.000 0.000 0.000    0.000 0.500 7 200 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 2 626

8 ****0604H Baremada provisional ALVAREZ PARAMOS JESSICA 0 0,147 0 0 0 0 0,147 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 5,4 0 0    0.000 0 2 2,147

9 ****4212A Baremada definitiva GALLARDO CAMERO MARI CARMEN 0.542 0.000 0.084 0.000 0.000 0.000 0.626 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 0.000 0.000 0.000    0.000 0.500 0.000 4 200 0.000 4 200 0.000 0.500 1 626

10 ****2278G Baremada definitiva LAHOZ SOLANAS ANA BELÉN 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000

EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI)
1 ****8981N Baremada provisional MARTÍNEZ MARTÍNEZ GUADALUPE 13,5 0 0 0,4 0 8,1 6 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 5 0,6 0    0.600 0 2 9,5

2 ****2062F Baremada provisional ORDUÑA PEREZ PURIFICACION 6,42 0 0,25 0 0 4,15 6 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 8,6 1,65 0 1 650 0 2 9,5

3 ****5783C Baremada provisional GONZALO GONZALO ELISA 6,878 0 0 0 0 4,125 6 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 11,9 0 0    0.000 0 2 8

4 ****9235V Baremada provisional GUALLART GRACIA NATALIA 0,836 0 3 0 0,2 0,3 4,336 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 2,5 0 0    0.000 0 2 7,836

5 ****7070K Baremada definitiva RUANO CASTRO SONIA 0.962 0.000 2 689 0.000 0.000 0.000 3 651 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 1 000 0.250 1 250 1 250 2 400 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 6 901

6 ****3110K Baremada definitiva MELLA CUBERO ANA MARIA 1 336 0.813 0.250 0.048 0.000 0.000 2 447 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 1 000 1 000 2 000 2 000 5 100 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 6 447

7 ****1370B Baremada definitiva BOHORQUEZ CALADO FELICIDAD 1 836 0.000 0.981 0.000 0.000 0.075 2 892 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 1 000 0.000 0.500 1 500 1 500 9 700 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 6 392

8 ****5083N Baremada definitiva VALERA MADRONA CARLOS 1 126 0.000 1 105 0.000 0.000 0.100 2 331 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 2 000 0.000 0.500 2 500 2 000 4 900 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 6 331

9 ****8081S Baremada provisional COLLAR GUERRA BÁRBARA 0 0,063 1,334 0,156 0,2 0,3 2,053 0 0 0 0    0.000 2 0 1,5 3 500 2 10,4 0 0    0.000 0 2 6,053

10 ****6356M Baremada provisional AGUIAR FERNANDO CRISTIAN 1,794 0 0 0 0 0,425 2,219 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 6,2 0 0    0.000 0 2 5,719

11 ****3433F Baremada definitiva ACEDO FAJARDO GABRIEL 0.000 0.000 3 563 0.000 0.000 0.000 3 563 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 18 900 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 5 563

12 ****2683H Baremada provisional CELDA ALONSO OLGA BEATRIZ 0,92 0 0 0 0 0,55 1,47 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 2,9 0 0    0.000 0 2 4,97

13 ****2237S Baremada provisional RODRIGUEZ REVILLA DOMINIQUE 0 0 1,397 0 0 0 1,397 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 9,7 0 0    0.000 0 2 4,897

14 ****2596P Baremada provisional JAMBRINA REYES JORGE 0 0,5 0,105 0,124 0 0,125 0,854 0 0 0 0    0.000 0 0 1,5 1 500 1,5 4,7 1,45 0 1 450 0 2 4,354

15 ****8846D Baremada definitiva MUÑOZ MARIA IRENE CRISTINA 0.000 0.210 0.000 0.000 0.200 0.000 0.410 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 0.000 0.000 1 000 1 000 1 500 4 500 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 3 910

16 ****4585P Baremada definitiva LOPEZ OLIVARES MANUELA 0.000 0.689 0.000 0.100 0.000 0.000 0.789 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 1 000 0.000 1 000 1 000 4 800 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 3 789

17 ****0308C Baremada definitiva HERVAS MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 0.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.025 0.525 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 0.000 0.000 0.750    0.750 1 250 4 500 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 3 775

18 ****6739S Baremada provisional DE LA HOZ LÓPEZ LAURA 0 0 0,105 0,072 0 0,125 0,302 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 2,8 0 0    0.000 0 2 3,302

19 ****7422T Baremada provisional FERNANDEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 0,126 0 1,063 0 0 0 1,189 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 5,5 0 0    0.000 0 2 3,189

20 ****4063Q Baremada provisional MOLINA MONTALBÁN ISABEL 0,378 0 0 0 0 0,225 0,603 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 11,3 0 0    0.000 0 2 3,103

21 ****7229H Baremada provisional GONZALEZ ORTUÑO JUAN ANTONIO 0 0 0,355 0 0,2 0 0,555 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,6 0 0    0.000 0 2 3,055

22 ****8967C Baremada definitiva ROMERO BORREGO CRISTINA MARIA 0,71 0,021 0 0 0 0 0,731 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 3,5 0 0    0.000 0 2 2,981

23 ****9588S Baremada provisional LÓPEZ MORANTE MARÍA DEL CARMEN 0,462 0,231 0 0 0 0,275 0,968 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 4,8 0 0    0.000 0 2 2,968

24 ****9115Z Baremada definitiva CAMPOS PEREZ JULIAN 0.378 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.378 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 0.000 0.000 0.000    0.000 0.500 5 100 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 2 878

25 ****9056X Baremada definitiva LUQUE GALDEANO SONIA 0 0 0,105 0 0 0 0,105 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 4,2 0 0    0.000 0 2 2,855

26 ****0828Z Baremada provisional ARRONDO REDRADO CECILIA 0 0 0,105 0 0 0 0,105 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 5,4 0,5 0    0.500 0 2 2,605

27 ****6748R Baremada provisional GONZALEZ GARCIA ITZIAR 0 0,355 0 0 0 0 0,355 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,6 0 0    0.000 0 2 2,355

28 ****0709L Baremada definitiva ORTEGA TEJERO M MONTSERRAT 0.000 0.000 0.355 0.000 0.000 0.000 0.355 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 1 500 1 000 0.000 1 000 0.000 2 000 2 355

29 ****5707Z Baremada provisional COBACHO REINA MARTA 0 0,147 0,063 0 0,2 0 0,41 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0,4 1,45 0 1 450 0 0,9 2,31

30 ****1254K Baremada provisional ESPINOSA LÓPEZ LAURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 10,7 0 0    0.000 0,75 2 2

31 ****1675W Baremada definitiva GEA TOLON MONICA 0.500 0.000 0.418 0.000 0.000 0.000 0.918 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.250    0.250 0.250 0.000 0.600 0.000    0.600 0.000 0.500 1 668

32 ****4821R Baremada definitiva MARFIL PALOMINO ANA MARIA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000
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                                                                                             Resolución de la Consejería de Educación de la Embajada de España en Francia de 4 de mayo de 2021
                                                      Anexo I: Lista provisional de aspirantes de la convocatoria de prórroga 2020-2021 para el curso 2021-2022
                                                                                                              CUERPO DE MAESTROS
ORDEN DNI ESTADO APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTAL I 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTAL II 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3 TOTAL III TOTAL

IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF)
1 ****2062F Baremada provisional ORDUÑA PEREZ PURIFICACION 0 0 3,46 0 0 4,15 6 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 8,6 1,65 0 1 650 0 2 9

2 ****8081S Baremada provisional COLLAR GUERRA BÁRBARA 2,042 0,397 0,313 0,024 0,2 0,3 3,276 0 0 0 0    0.000 2 0 1 3 000 2 10,4 0 0    0.000 0 2 7,276

3 ****9235V Baremada provisional GUALLART GRACIA NATALIA 0 0 3,418 0 0,2 0,3 3,918 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 2,5 0 0    0.000 0 2 6,918

4 ****8437L Baremada provisional SÁNCHEZ PÉREZ ANA MARÍA 0 0 2,855 0 0 0 2,855 0 0 0 0    0.000 0 2 1 3 000 2 8,4 1,4 0 1 400 0 2 6,855

5 ****9482W Baremada provisional SANCHEZ HERNANDEZ GINESA 1,042 1,231 0 0,188 0 0,55 3,011 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 4 0 0    0.000 0 2 6,511

6 ****2042Y Baremada definitiva CALERO MERINO BEATRIZ 1 668 0.000 0.000 0.288 0.000 0.000 1 956 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 1 000 1 000 0.500 2 500 2 000 2 000 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 5 956

7 ****1370B Baremada definitiva BOHORQUEZ CALADO FELICIDAD 1 294 0.000 1 250 0.000 0.000 0.075 2 619 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 1 000 0.000 0.000 1 000 1 000 9 700 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 5 619

8 ****6632G Baremada definitiva GONZALEZ CUETO MYRIAM 0 0 1,063 1,456 0 0 2,519 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 7,4 0 0    0.000 0 2 5,519

9 ****3110K Baremada definitiva MELLA CUBERO ANA MARIA 0.500 0.126 0.668 0.324 0.000 0.000 1 618 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 1 000 0.500 1 500 1 500 6 400 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 5 118

10 ****8696B Baremada provisional VILLEGAS MUELA AMAYA 1,378 0 0,231 0 0,2 0,125 1,934 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 4,6 1,9 0 1 900 0 2 4,934

11 ****2237S Baremada provisional RODRIGUEZ REVILLA DOMINIQUE 0,5 0 1,147 0 0 0 1,647 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 9,7 0 0    0.000 0 2 4,647

12 ****1115W Baremada definitiva VALVERDE LÓPEZ JOSÉ LUIS 1 584 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1 584 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 1 000 0.000 0.000 1 000 1 000 3 000 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 4 584

13 ****2596P Baremada provisional JAMBRINA REYES JORGE 0 0 0,105 0,324 0 0,125 0,554 0 0 0 0    0.000 1 1 1 3 000 2 4,7 1,45 0 1 450 0 2 4,554

14 ****9025B Baremada definitiva GONZALEZ MENA MARIA DEL CARMEN 1 878 0.000 0.000 0.072 0.400 0.000 2 350 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.500    0.500 0.500 1 600 0.000 0.000    0.000 0.000 1 600 4 450

15 ****2683H Baremada provisional CELDA ALONSO OLGA BEATRIZ 0 0 0,46 0 0 0,55 1,01 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 2,9 0 0    0.000 0 2 4,01

16 ****4207K Baremada definitiva BARTOLOMÉ GARCÍA NIEVES 1 252 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1 252 0.000 0.000 0.000 0.500    0.500 0.000 0.000 0.000    0.000 0.500 4 300 0.600 0.000    0.600 0.000 2 000 3 752

17 ****9650S Baremada provisional MORALES RODRIGO ADRIAN 1,336 0 0,21 0 0,2 0 1,746 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2 0 0    0.000 0 2 3,746

18 ****7229H Baremada provisional GONZALEZ ORTUÑO JUAN ANTONIO 0,71 0 0 0 0,2 0 0,91 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,6 0 0    0.000 0 2 3,41

19 ****2451Q Baremada definitiva GARBIN SALVADOR GASPAR 0,21 0,334 0,084 0 0,2 0 0,828 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 6,7 0,15 0    0.150 0 2 3,328

20 ****8846D Baremada definitiva MUÑOZ MARIA IRENE CRISTINA 0.000 0.000 0.000 0.080 0.200 0.000 0.280 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 0.000 0.000 0.500    0.500 1 000 4 500 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 3 280

21 ****3404P Baremada definitiva ALVAREZ REDONDO JULIA MARIA 0.000 0.750 0.000 0.100 0.000 0.000 0.850 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 3 600 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 2 850

22 ****0709L Baremada definitiva ORTEGA TEJERO M MONTSERRAT 0.710 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.710 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 2 300 1 000 0.000 1 000 0.000 2 000 2 710

23 ****0828Z Baremada provisional ARRONDO REDRADO CECILIA 0,21 0 0 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 5,4 0,5 0    0.500 0 2 2,71

24 ****9019V Baremada provisional REDONDO CASADO ELENA 0 0 0,042 0,14 0 0 0,182 0 0 0 0    0.000 1 1 0 2 000 2 0 3,05 0 3 050 0 0,5 2,682

25 ****7209R Baremada definitiva SANTANA MARTIN EMILIO JOSE 0.000 0.584 0.000 0.000 0.000 0.000 0.584 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 3 000 2 850 0.000 2 850 0.000 2 000 2 584

26 ****9056X Baremada definitiva LUQUE GALDEANO SONIA 0,21 0 0 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 4,2 0 0    0.000 0 2 2,46

27 ****5707Z Baremada provisional COBACHO REINA MARTA 0,126 0 0 0,056 0,2 0 0,382 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0,4 1,45 0 1 450 0 0,9 2,282

28 ****1675W Baremada definitiva GEA TOLON MONICA 0.836 0.000 0.250 0.000 0.000 0.000 1 086 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.250    0.250 0.250 0.000 0.600 0.000    0.600 0.000 0.500 1 836

29 ****1361Q Baremada definitiva ALFÉREZ TINOCO NOEMI DE LA CRUZ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.250    0.250 0.250 1 400 0.000 0.000    0.000 0.000 1 400 1 650

30 ****4821R Baremada definitiva MARFIL PALOMINO ANA MARIA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000

IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI)
1 ****2062F Baremada provisional ORDUÑA PEREZ PURIFICACION 0,5 0 3,21 0 0 4,15 6 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 9,5 1,65 0 1 650 0 2 9,5

2 ****5083N Baremada definitiva VALERA MADRONA CARLOS 2 210 0.000 0.563 0.000 0.000 0.100 2 873 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 2 000 0.000 0.500 2 500 2 000 4 900 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 6 873

3 ****8437L Baremada provisional SÁNCHEZ PÉREZ ANA MARÍA 0 0 2,855 0 0 0 2,855 0 0 0 0    0.000 0 2 1 3 000 2 8,4 1,4 0 1 400 0 2 6,855

4 ****8081S Baremada provisional COLLAR GUERRA BÁRBARA 0 0 1,334 0,18 0,2 0,3 2,014 0 0 0 0    0.000 2 0 1 3 000 2 10,4 0 0    0.000 0 2 6,014

5 ****2737T Baremada provisional NAVARRO JACAS MARÍA EUGENIA 1,794 0 0 0 0,2 0 1,994 0 0 0 0    0.000 1 1 0,75 2 750 2 3,7 0,35 0    0.350 0 2 5,994

6 ****2042Y Baremada definitiva CALERO MERINO BEATRIZ 0.000 0.731 0.834 0.000 0.000 0.000 1 565 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 2 000 0.000 0.500 2 500 2 000 2 000 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 5 565

7 ****6356M Baremada provisional AGUIAR FERNANDO CRISTIAN 0 0 0,897 0 0 0,425 1,322 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 6,2 0 0    0.000 0 2 4,322

8 ****6739S Baremada provisional DE LA HOZ LÓPEZ LAURA 0,21 0,189 0 0 0 0,125 0,524 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 2,8 0 0    0.000 0 2 3,524

9 ****8846D Baremada definitiva MUÑOZ MARIA IRENE CRISTINA 0.000 0.000 0.000 0.080 0.200 0.000 0.280 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 0.000 0.000 0.500    0.500 1 000 4 500 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 3 280

10 ****5707Z Baremada provisional COBACHO REINA MARTA 0 0 0,063 0,056 0,2 0 0,319 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0,4 1,45 0 1 450 0 0,9 2,219

MÚSICA (0597-MU)
1 ****2568G Baremada provisional SANCHEZ ALONSO MISOL MARIA LUISA 3,92 1,792 0,231 0,4 0 0 6 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 4,2 0 0    0.000 0 2 9,5

2 ****2596P Baremada provisional JAMBRINA REYES JORGE 0,21 0,231 0 0,232 0 0,125 0,798 0 0 0 0    0.000 0 1 1,5 2 500 2 4,7 1,45 0 1 450 0 2 4,798

3 ****0308C Baremada definitiva HERVAS MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 0.000 0.000 0.250 0.000 0.000 0.025 0.275 0.000 0.500 0.000 0.000    0.500 0.000 0.000 0.250    0.250 0.750 4 500 0.000 0.000    0.000 0.000 2 000 3 025

4 ****3741N Baremada definitiva MARTIN RODRIGUEZ ANTONIO 0.000 0.063 0.000 0.000 0.000 0.000 0.063 0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 0.000    0.000 0.000 0.000 2 200 0.000 2 200 0.000 0.500 0.563


